
Mateřská škola Vrbice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice

Hlavní 1O5, 41164 Vrbice, lČ| 70983275

lD datové schránky: aq5k389, tel: 730 1-39 800, email: ms.vrbicr:@seznanr.cz

Mateřská škola vrbice u Roudnice nad Labem

pořádá zá pis

do mateřské školy :,

na školní rok 202512026

konaný 6.5 .2025 od 8.00 do ].5.00 hodin.

TĚšívr sr NA vÁS.



Mateřská škola Vrbice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice

Hlavní 1O5,4Lt 64 Vrbice, lČ:70983275

lD datové schránky: aq5k389, tel: 730 139 800, email: ms.vrbice@seznam.cz

Dohoda o zápisu do MŠ Vrbice u Roudnice nad Labem

na školní rok 202512026

Ředitelka nnš vrbice u Roudnice nad Labem Alžběta sedláčková

a

zřizovatel školy obec Vrbice zastoupený starostou obce Vlastimilem Miklem

uzavíraií dohodu na základě ustanovení § 34 odst. 2 školského zákona.

Ředitelka VŠ Vrbice u Roudnice nad Labem se souhlasem zřizovatele stanovuje:

o Místo zápisu do Mš: Mateřská škola Vrbice u Roudnice nad Labem

H lavní 105, 41,1, 64 Vrbice

o Termín zápisu: 6,5,2025

Ředitelka rUŠ Vrbice u Roudnice nad Labem stanovuje kritéria pro přijetí dítěte

k předškolním u vzdělávání:

L Děti s trvalým pobytem ve spádovém školském obvodu, které před začátkem školního roku

dovrší nejméně třetího roku věku, v pořadí od nejstaršího

(děti narozené do 31.8.2022) povinné kritérium dle zákona. 20bodů

2. Děti s trvalým pobytem ve spádovém školském obvodu, které dovrší tří let

v období od 1,,9,2025 do 31,.12,2025, v pořadí od nejstaršího. 15bodů

3. Děti s trvalým pobytem v ostatních obcích, které nejsou spádové, a dovršítří let

v období do 3t.I2,2O25, v pořadí od nejstaršího. 10bodů

4, Děti s trvalým pobytem ve spádovém školském obvodu, které dovrší věku tří let

od LL,2O26 do 3L8.2026, v pořadí od nejstaršího. . Sbodů

5. Děti s trvalým pobytem v ostatních obcích, které nejsou spádové, a dovrší věku tří let

v období od t.1.,2O26 do 3L.8.2O26, v pořadí od nejstaršího. Obodů

Spádové obce pro MŠ Vrbice: Vrbice, Vetlá, Mastířovice

O přijetí dítěte nerozhoduje datum ani pořadí podané žádosti.



Mateřská škola Vrbice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice

Hlavní IO5, 4'J,'],64 Vrbice, lČ: 70983275

lD datové schránky: aq5k389, tel: 730 1-39 800, email: ms.vrbice@seznam.cz
:

Do mateřské školy mohou být k I.9.2025 přijaté děti po dovršenídvou let, narozené nejdéle
3L8,2023, Děti budou přijímané do výše povoleného počtu dětí uvedeném ve školském rejstříku.

Mateřská škola může přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním,
má doklad, že je proti nákaze imunnínebo se nemůže očkovánípodrobit pro kontraindikaci (kromě

dětíjeden rok před zahájením školní docházky).

Ve Vrbici dne24.3,2025

za mateřskou školu za zřizovatele

Alžběta sedláčková

Ředitelka MŠ Vrbice

vlastimil Mikl

. 
^4ATEŘSKÁ 

ŠKoLA
"]!lŤ y Roudnice n.L.

-,, fíl,fiiá§; |ťť 
fffi*,,,

fuallr* /

starosta obce vrbic,

- l"uofT
§ť.\



Mateřská škoIa Vrbice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice

Hlavní t}s, 4I'J,64 Vrbice, lČ: 70983275

lD datové schránky:aq5k389, tel:730 ]-39 800, email: ms.vrbice@seznam,cz

zÁpls Do MATEŘsrÉ šroly vRBtcE U RoUDNlcE NAD LABEM,

oKREs LtToMĚŘlcE

V termínu 6.5.2025 proběhne zápis do mateřské školy.

Žádost mohou zákonní zástupci doručit následujícími způsoby:

- osobním podáním 6.5.2025 od 9:00 do 10:00 a od 12:30 do 15:00 hodin

v ředite!ně školy
- do datové schránky - aq5k389
- e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce /ms.vrbice@seznalrn,czl

Bez uznaného elektronického podpisu je nutné Žádost o přijetí do 5 dnŮ potvrdit zákonným

zástupcem, jinak se k žádosti nepřihlíží.
- poštou (rozhoduje datum podání na poštu a zaslat doporučeně)

Dokumenty, které zákonný zástupce osobně předloží nebo zašle jako přílohu:

Žádost o přijetí dítěte do MŠ, kterou si stáhnete z webu msvrbice.estranky.cz v sekci Dokumenty.

Vyjádření dětského lékaře.

Rodný list dítěte /při dálkovém zápisu zašlete kopii, která bude přiložena jako součást spisu dítěte/.

Váš platný průkaz totožnosti nebo potvrzení o trvalém pobytu dítěte.


